



۲۰۱۳/۰۳/۰۵

صادق احمدی

## طاهر اشرفی، کور خود بینای مردم

شنیدیم که یک آدمک لنده غر افراطی گردن کلفت که خود را در جامه ملا و عالم دین در پاکستان جا زده و به تازگی دست و پاچه بلند نموده و با شبکه بی.بی.سی. مصاحبه ای را انجام داده که از سیلان خود پس نمانده باشد،

گفته است: عمل انتحار در افغانستان جایز و در پاکستان نا جایز است. این سخن قبلاً هم از زبان عده ای از افراطیون مذهبی پاکستان مانند ملا فضلو پدر معنوی طالبان که با اخذ پول و امکانات از دستگاه استخباراتی آی.اس. آی، چندین مدرسه دیوبندی را از سال های سال ایجاد کرده، با تربیه نمودن و مجهز کردن انتحاری و اعزام شان در کشور ما غرض کشتار مردم زجر کشیده تلاش نموده و از طریق همین خوش خدمتی به سازمان استخباراتی شان نقش و جایگاهی را در حکومت آن کشور دریافت نموده است که حالا نقل مجلس شده و غرض اقلای فرزندان خود تا قطر نیز زحمت را متقبل و نمایندگی می نماید.

اولین باری هم در قسمت روا دانستن جهاد در افغانستان و نا روا بودن آن در پاکستان فتوایی صادر نموده بود که در حمایت از تروریستان و انتحاریان سرنوشت آفتابی به خود گرفته است و با لاش و لغر دیگر آن چون عمران خان کرکت باز، قاضی حسین احمد و ده ها نان خور آی.اس. آی. در برابر کشور ما و نیرو های ائتلاف به رهبری امریکا را مورد انتقاد قرار داده و افراد بی خبر از همه چیز را به انتحار تشویق و ترغیب می نمایند.

این لنده غر گردن کلفت که طاهر اشرفی خود را معرفی می نماید و آنهم در رأس شورای علمای پاکستان موقوف گرفته معلوم می شود که راستی این نو مسلمان زاده برتانوی کبیر که از دین اسلام و شریعت غرای محمدی آگاهی نداشته و نمی داند که در همین سال روان وی در کجا بوده که علمای جهان اسلام در رابطه به انتحار و خودکشی چه ابراز نظر هایی متکی به آیات کلام الهی و احادیث نبوی نموده است و بی خبر از همه چیز یک باره داخل میدان شده و خلاف اوامر الهی بر خواسته، فتوا صادر می نماید، اگر وی واقعاً مسلمان باشد چرا در مورد وضعیت کشور خود فتوا صادر نمی نماید که همین اکنون چه فجایی در پاکستان روان است، دفاتر مسیحیت در کشورش فعالیت دارد و کدام مانعی در قسمت دعوت هموطنانش به مسیحیت وجود نداشته که تأثیرات ضعف اسلامیت مردم آن تا سینما های اشنغری پشاور نیز سرایت نموده که فیلم های غیر اخلاقی را به نمایش می گذارند.

لذا طاهر اشرفی واقعاً کور خود بینای مردم بوده که مخالفت با امریکا را از خود ابراز می دارد اگر ایالات متحده امریکا دست از کمک های خود به کشور پاکستان را در ظرف یکسال بگیرد اوضاع آنکشور چه خواهد شد، قابل یاد آوری است که رسوایی دولت مردان کشورش در قسمت ارسال نامه مرموز آصف علی زرداری رئیس جمهور پاکستان به ما یک مولن فرمانده وقت اردوی امریکا به خاطر کودتای احتمالی نظامیان آن کشور که باعث بر کناری حسین حقانی سفیر پاکستان در امریکا گردید که در واقع چه بافت هایی نا گسستی، کشور شان پاکستان با ایالات متحده امریکا دارد.

بناءً طاهر اشرفی اگر واقعاً مسلمان باشد لازم بود ابتداء فتوای انتحار را بالای سینما های اشنغری پشاور که فیلم های غیر اخلاقی را به نمایش می گذارند جایز می دانست و یا مانع رفتن هموطنان خود به دفاتر مسیحیت می گردید و با این وضعیت گفته می توانیم که طاهر اشرفی واقعاً کور خود بینای مردم.

پایان

د پاپو شمیره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

پاډونه: دليکنې دليکنيزې ښې پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ